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Dados do pedido

Numero do pedido
GTIN

Classe de artigo

274203 100-180
7291075311082
26D

Descricao

Utilizacao:
Para incisao axial.
Indicado para:

Insertos de corte n.° 274422 — 274226.

Atencao:

A chave de montagem n.° 279952 deve ser encomendada em separado.

Descrigao técnica

Largura de incisao w

Série

Profundidade de puncao t,.

Comprimento total L
WF

WB_2

Altura funcional h;

Altura da haste h;

Designacao do fabricante

Comprimento da hélice

Tipo de inserto

5mm
TANG-GRIP

35mm

90 mm

9,7 mm

18 mm
24,8 mm

32 mm

TNFFA 100L-51Q

35mm

esquerda
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Refrigeracado interior nao

perfuragao axial possivel sim

Tipo de produto Suporte de torneamento
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